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»پیانو« از جشنواره آرژانتینی جایزه گرفت
انیمیشن »پیانو« به 
کارگردانی مرجان کشانی 
و شهاب شمسی موفق به 
دریافت جایزه از جشنواره 

دسینه آرژانتین شد.
به گزارش مهر به نقل از 
روابط عمومی اثر، انیمیشن 

»پیانو« به کارگردانی مشترک مرجان کشانی و شهاب شمسی و از تولیدات 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی در ادامه حضورهای 
بین المللی خود، جایزه فیلم کوتاه شاخص پنجمین جشنواره دسینه آرژانتین 
را کسب کرد. »پیانو« به کارگردانی مرجان کشانی و شهاب شمسی انیمیشن 
کوتاه ۷ دقیقه ای است که به فقر و مشکلات زندگی می پردازد و روایت فردی 
است که می خواهد پیانو بخرد، اما بحران جنگ پیش می آید و او از ساده ترین 
امکان های زندگی محروم می شود. این انیمیشن تولید مرکز گسترش سینمای 

مستند، تجربی و پویانمایی است.
انیمیشن »پیانو« به جشنواره های متعددی ازجمله شانزدهمین دوره از 
جشنواره زوما نیجریه، پانزدهمین دوره از اوسی فیلم آمریکا، نهمین دوره از 
جشنواره ساند اسکرین ایتالیا، نهمین دوره از جشنواره هیومن اسکرین تونس، 
دومین دوره از جشنواره بلاویز کلومبیا، دهمین دوره از ۲۱۱۱۴ سربیا، سی 
و هفتمین دوره خیرونیا اسپانیا، پانزدهمین دوره کیندیسا رومانی، یازدهمین 
دوره لارته فرانسه، بیست و نهمین دوره از سانبرا استرالیا، دهمین دوره از لامپا 
روسیه، بیست و یکمین دوره از فلتلند آمریکا، ششمین دوره از مکفست ایتالیا، 
بیست و هفتمین دوره از جشنواره مارانو رگازی ایتالیا، اولین دوره از جشنواره 
لاسیتا ایتالیا، دومین دوره از جشنواره بنته سربیا، پانزدهمین دوره جشنواره 
تایم لاین ایتالیا، نود و پنجمین دوره جشنواره فیلم مسکو، دومین دوره 
جشنواره انیمیشن کومادوری ژاپن و سومین دوره از بنته درخور دانوب سربیا و 
شانزدهمین دوره از جشنواره تایم لاین ایتالیا، دومین دوره چنیا هندوستان و 

سی نهمین دوره از جشنواره الپینل اتریش راه پیدا کرده است.

انیمیشن 

»سرزمین های سپید«
 اجرای زمستانی ارکستر سمفونیک تهران

نخستین کنسرت زمستانی ارکستر سمفونیک تهران با عنوان »سرزمین های 
سپید« به رهبری حامد گارسچی در تالار وحدت برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، حامد گارسچی که پیش از این در تیرماه سال ۱۴۰۱ 
ارکستر سمفونیک تهران را در تالار وحدت روی صحنه برده بود، در همکاری 
دوباره ای با این ارکستر، کنسرت »سرزمین های سپید« را با اجرای قطعاتی 

مشهور از موسیقی کلاسیک جهانی رهبری می کند.
در کنسرت پیش رو ارکستر سمفونیک تهران آثاری از پیتر چایکوفسکی، 

آرام خاچاطوریان، فکرت امیرف و ژان سیبلیوس را اجرا می کند.
حامد گارسچی رهبر ارکستر و پیانیست متولد ۱۳۶۴ است. او تحصیلات 
خود را تا مقطع لیسانس در رشته پیانو و نوازندگی کلارینت در ایران سپری 
کرد و پس از آن برای تحصیل در رشته رهبری ارکستر به شهر کلن آلمان رفت. 
گارسچی سابقه همکاری با ارکسترهای معتبر از جمله ارکستر کنسرواتوار کلن، 
ارکستر جوانان وتسلار را درکارنامه کاری خود دارد و در حال حاضر رهبر دائمی 

ارکستر جوانان شهر کلن و ارکستر جوانان وتسلار است.
ارکستر سمفونیک تهران شامگاه سه شنبه و چهارشنبه- ۱۸ و ۱۹ دی 
ماه-از ساعت ۲۱:۳۰ کنسرت »سرزمین های سپید« را با رهبری گارسچی 
در تالار وحدت روی صحنه می برد. به گزارش ایرنا، ارکستر سمفونیک تهران 
سال ۱۳۲۲ توسط پرویز محمود پایه گذاری شد. دوران طلایی این ارکستر در 
سال های ۱۳۵۱ تا ۱۳۵۷ و به رهبری فرهاد مشکوة سپری شد، این ارکستر 

اکنون تحت پوشش بنیاد فرهنگی هنری رودکی فعالیت می کند.
نخستین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران در سال ۱۴۰۳ با عنوان »از 
دنیای نو« به رهبری منوچهر صهبائی خردادماه در تالار وحدت به روی صحنه 
رفت و پس از دو ماه تعطیلی رویدادهای موسیقایی به دلیل ماه های محرم و 
صفر و ایام سوگواری شهادت امام حسین )ع( و یارانش، این ارکستر فصل جدید 

اجراهای خود را با رهبر مهمان از شهریورماه امسال آغاز کرد.

موسیقی

»عطرآلود« اکران آنلاین می شود
فیلم سینمایی »عطرآلود« به کارگردانی هادی 

مقدم دوست، از امروز )۱۲دی ( اکران آنلاین می شود.
به گزارش هنرآنلاین اکران آنلاین فیلم سینمایی 
»عطرآلود« به کارگردانی هادی مقدم دوست، نویسندگی 
حسین حسنی و تهیه کنندگی یوسف منصوری پس از 
اکران در سینماهای سراسر کشور، از ساعت ۱۱ امروز در 
پلتفرم های »سینماهمراه« و »هاشور« اکران آنلاین خود 

را آغاز می کند.
این فیلم سینمایی که نیمه خرداد ۱۴۰۳ با شعار 
»عشق، هر لحظه عطر خودشو داره« در سینماهای سراسر 
کشور اکران شده بود، با بازنمایی دنیای درونی یک زوج 
عاشق، از معجزه عطر و خاطره در جریان زندگی می گوید.

مصطفی زمانی، هدی زین العابدین، کوروش تهامی، 
همایون ارشادی، حسام محمودی، سودابه بیضایی و شهروز 

ابراهیمی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
این ملودرام عاشقانه و گرم که محصول سازمان 
سینمایی سوره است، برای نخستین بار در چهل و یکمین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر به نمایش درآمد که در ۶ 
رشته نامزد دریافت سیمرغ بلورین شد و سیمرغ بلورین 

بهترین موسیقی متن این جشنواره را دریافت کرد.

نوید محمدزاده
 بازیگر »باد وحشی« شد

بازی نوید محمدزاده در فیلم سینمایی »باد وحشی« به 
کارگردانی داود خیام قطعی شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی فیلم، فیلم 
سینمایی »باد وحشی« به کارگردانی داود خیام 
و نویسندگی مشترک داود خیام و علی زرنگار و 
تهیه کنندگی سید ابراهیم عامریان وارد مرحله پیش 
تولید شد. تاکنون بازی نوید محمدزاده در این فیلم 
سینمایی قطعی شده است و دیگر بازیگران و عوامل آن 

به زودی انتخاب و معرفی می شوند.
»باد وحشی« اولین همکاری نوید محمدزاده با سید 
ابراهیم عامریان است، این اثر، فیلمی اجتماعی است 
که عامریان پس از ده فیلم کمدی، تهیه کنندگی آن را 
بر عهده دارد. نوید محمدزاده با کارگردانی خودش این 

روزها در نمایش »شهربازی« روی صحنه است.

اکران آنلاین

سال 2024، دوره عجیبی برای فیلم
سینماهای جهان بود. گیشه، افت حدود 
10درصدی را به نسبت سال گذشته 
تجربه کرد و کارگردانان بسیاری با آثار 
پرطمطراق، سقوط  آزاد کردند تا این 
سال، خاطرات خوبی را برای عاشقان 

سینمای جهان رقم نزند.
سال ۲۰۲۴ میلادی در حالی به پایان 
می رسد که باکس آفیس این سال، تقریبا 
مشابه آنچه پیش بینی می شد عمل کرد. 
در این سال، مخاطبان کمتری به سینما 
رفتند و آمار سال گذشته میلادی تکرار 
نشد. فضای سینماها حاشیه چندانی نداشت 
و تلاش بسیاری برای بازگشت به ریشه ها 
و ویژگی های سینمای آمریکا دیده شد. 
دوگانه چندانی در اکران شکل نگرفت و 
شگفتی چندانی به روی پرده رقم نخورد که 
بخواهیم سال ۲۰۲۴ را با آن فیلم در ذهن 
ماندگار کنیم. به گزارش ایرنا، بنگاه های ثبت 

پیش بینی برای سینما، گیشه امسال را بین 
۳۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تا ۳۱ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون دلار تخمین زده  بودند که برای 
رسیدن به رقم دقیق گیشه سال ۲۰۲۴، باید 
تا چند روز دیگر که آمارهای رسمی منتشر 
می شود، صبر کرد. اما این آمار قدرمسلم 
دو گزاره را تثبیت می کند: نخست آن که 
سینمای ۲۰۲۴ حتی اگر طبق بالاترین 
پیش بینی ها هم فروخته باشد )که بعید به 
نظر می رسد( باز هم در حدود ۲ میلیارد دلار 
کمتر از ۲۰۲۳ فروخته است و دوم، سینمای 
۲۰۲۴، همچنان ناکامی سینماها در بازگشت 
به دوران پیش از کرونا را تکرار کرده و حالا 
نقطه ثقل رسیدن به گیشه سال ۲۰۱۹ را 

دورتر کرده است.
این درحالی است که سینماها در سال 
۲۰۲۳، بسیار بالاتر از پیش بینی ها ظاهر 
شدند و توانستند بیش از ۴ میلیارد دلار از 
آن ۲۹ میلیاردی که برای این سال تخمین 

زده می شد، بیشتر بفروشند. حال آن که 
این جهش برای سینمای ۲۰۲۴ رخ نداد تا 
باکس آفیس در همان حوالی ۳۱ میلیارد دلار 
پرسه بزند. این درحالی است که پیش بینی 
برای سال ۲۰۲۵، حول گیشه ۳۳ میلیارد 
دلاری می چرخد که این یعنی اوضاع سینما، 
کمی بهتر می شود. اینکه سینما در سال 
۲۰۲۳ رشد کرد اما این رشد در ۲۰۲۴ 
متوقف شد و باز هم رشد حدودا ۱۰درصدی 
برای ۲۰۲۵ در نظر گرفته می شود، نیازمند 
تحلیل است که چرا عملکرد ۲۰۲۴ در میانه 
۳ سال متوالی، با رکود همراه بوده است. 
تعداد کم فیلم های روی پرده برای این سال 
و اختلالی که در روند نظم اکران این سال 
در نظر گرفته شده بود، سهم بسزایی در این 
رکود دارد. البته که می توانیم به گزاره دیگری 
نیز اشاره کنیم که طی آن، شکست فیلم های 

مطرح بسیاری رقم خورد.
پس از اعتراض هایی که توسط صنوف 

سینمایی و در راس آنها بازیگران در هالیوود 
شکل گرفت، پروژه های زیادی نتوانستند در 
زمان مقرر تنظیم شده، به تولید برسند و 
به همین دلیل، بسیاری از فیلم های مهمی 
که برای اکران ۲۰۲۴ انتخاب شده بودند، 
به امسال نرسیدند و به اکران های ۲۰۲۵ 
و ۲۰۲۶ حواله شدند. به همین دلیل، 
دورنمای اکران سینما طی این دو سال، 
بسیار امیدوارکننده تر از دو سال اخیر است و 
حتی گفته می شود که سینما در سال ۲۰۲۶ 
خواهد توانست به مرزهای حیات معمول 
پیش از دوران کرونا بازگشته و حتی تا قبل 
از ۲۰۳۰ بتواند با یک روند صعودی، فروش 
خیره کننده ۴۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
دلاری سال ۲۰۱۹ را پشت سر گذاشته و 

رکوردشکن شود.
سینمای ۲۰۲۴، اگرچه در چندمورد 
محدود، فراتر از انتظار ظاهر شد اما تعداد 
شکست های غیرقابل پیش بینی اش به مراتب 
بیشتر از این میزان بود. چه کسی گمان 
می برد که »جوکر« با آن هژمونی گسترده 

فصل قبلش، تا این میزان شکست بخورد. 
»آواتار«، »مگان«، »الیو«، »سفیدبرفی«، 
»سوپرمن«، »کاپیتان آمریکا«، »ماموریت 
غیرممکن«، »شرور«، »بالرین«، »مرد 
گرگ نما«، »فرمول ۱«، »ترون«، »دنیای 
ژوراسیک« و »ماینکرفت« تنها بخشی از 

موردانتظارترین آثار ۲۰۲۵ هستند. 
حداقل نکته ای که می توان برای اکران 
این سال در نظر داشت آن که قطعا شکستی 
چنین سخت رقم نخواهد خورد چراکه 
سینمای ۲۰۲۵، تقریبا خالی از نام بزرگان 
است و ترکیب فیلم های این سال را یا 
دنباله های موفق و آثار ابرقهرمانی محبوب 
تشکیل داده اند و یا آثاری از سینمای مستقل 
که با حداقل بودجه ساخته شده اند و احتمالا 
موفق خواهند شد تا در گیشه، به سودآوری 

برسند. 

با افت حدود ۱۰درصدی گیشه سینمای جهان مطرح شد

سقوط در سینمای ۲۰۲۴

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره ت 402/752/1 

موضوع: خرید )LBV18”(LINE BREAK VALVE  منطقه عملیاتی تنگ بیجار

شماره فراخوان:  2003091863000020 
شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان برگزاري مناقصه عمومي یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی خرید )LBV18”(LINE BREAK VALVE منطقه 
عملیاتی تنگ بیجار به شرح مندرج در کتابچه مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي همزمان با فرآیند 

ارزیابي کیفي و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* اطلاعات فراخوان:

1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه: روز شنبه مورخ 
1403/10/15

2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي و پاکات پیشنهاد: تا ساعت 9 روز 
شنبه مورخ 1403/10/29

3- مبلغ برآورد اولیه مناقصه و محل تأمین اعتبار: 280.000.000.000ریال - منابع 
داخلي سرمایه ای.

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانكي 
)به استثناي ضمانت نامه هاي صادره از بانك پاسارگاد( یا واریز وجه نقد به مبلغ 

14.000.000.000 ریال.
5- نوع و کیفیت و کمیت کالا )LBV18”(LINE BREAK VALVE منطقه 

عملیاتی تنگ بیجار به تعداد 7 ست.
6- محل و مدت قرارداد: منطقه عملیاتی تنگ بیجار به مدت 8 ماه شمسي.

7- پیش پرداخت: به میزان 25 درصد نرخ پیشنهادي برنده مناقصه در مقابل ارائه 
تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی.

8- مدارک و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیفی )در صورت عدم 

بارگذاری هر یك از مدارک ذیل مناقصه گر از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته 
می شود(

8-1 بارگذاري مدارک حقوقی شرکت شامل: کد اقتصادی، شناسه ملی، اساسنامه، آگهي 
تأسیس و آگهي معتبر آخرین تغییرات هیأت مدیره.

8-2 بارگذاري صورت هاي مالي حسابرسي شده معتبر همراه با گزارش حسابرس مستقل و 
حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا جامعه حسابداران رسمی منتهي به پایان سال 

۱۴۰۱ )یا قابل رویت در سامانه جام / پردیس(.
8-3 بارگذاري فرم استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده  و مدارک و مستندات مربوطه.

)AVL( 8-4 بارگذاری مدارک ثبت شرکت سازنده در فهرست منابع معتبر وزارت نفت
* تذکر 1: در صورتي که مدارک مذکور از طریق سامانه هاي مربوطه قابل استعلام باشند، مورد 

قبول قرار خواهند گرفت.
* تذکر 2: کلیه ضمانت نامه های صادره از بانک پاسارگاد مورد قبول قرار نخواهند گرفت.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: کرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن – پلاک ۴۲ - کدپستي ۶۷۱۴۶۷۷۷۴۵ – دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات.
تلفکس: تدارکات کالا ۳۳۱۱۱۳۱۴-۰۸۳ و امور حقوقي و قراردادها ۳۳۱۱۱۳۱۶-۰۸۳ و مرکز 

تلفن ۰۸۳-۳۳۱۱۰۰۰۰
تلفن داخلی: مأمور خرید ۲۱۰۸، کارشناس امور قراردادها ۲۲۱۸ و دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات ۲۵۱۵
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس:

۴۱۹۳۴-۰۲۱ / دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/12

روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب

شرکت ملی نفت ایران
شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1854992

وم
 د

ت 
وب

ن

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه 
فوق الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي ، از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003094076000014 انجام خواهدشد. لازم است پيشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:    تلفن: 07644453030   -   

07644453009
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس: 1456-021      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه اگهی: 1854889

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی كيفي یکپارچه )فشرده( 

شماره 1403/12/ ف ق ک 
تعميرات اساسی سيستم برق و روشنایی صنعتی 

دكل حفاری دریایی الوند  شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران

 

»آگهي فراخوان عمومي شماره 1۴۰3/66م« نوبت اول
1- نام دستگاه مزایده گذار: اداره کل راه و شهرسازی ا ستان خوزستان  

 2- موضوع فراخوان: اداره کل راه و شهرسازي استان خوزستان در نظر دارد به استناد ماده ۲۲ 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و بند ۱۳ تفویض اختیار ابلاغی در نظر دارد تعداد )۱( 
پلاک زمین دولتی با کاربری گردشگری واقع در شهرستان شوشتر را به دارندگان موافقت نامه 

اصولی با شرایط فراخوان و تبصره آن از مراجع ذیصلاح واگذار نماید.
3- شرکت کنندگان در فراخوان قبل از بارگذاری اسناد در سامانه ستاد از مراحل دریافت موافقت 

نامه اصولی معتبر از مراجع ذیصلاح اطمینان حاصل کنند.
4- متقاضیان می توانند ازتاریخ 1403/10/15 لغایت 20 /1403/10 حداکثر تا ساعت )۱۹( 
 نسبت به دریافت اسناد و شرایط مزایده ازطریق سامانه تدارکات دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir با داشتن توکن اقدام نمایند.
5- زمان و ارائه پیشنهادها: از تاریخ 1403/10/22 لغایت 1403/11/02 تا سا عت ۱۵ 

 پیشنهاد قیمت و بارگذاری فیش واریزی یا ضما نتنامه ازطریق تدارکات دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir می باشد.

 6- زمان و محل بررسی پیشنهادها: روز چهارشنبه مورخ 03 /1403/11 سا عت ۸ صبح
 به آدرس – امانیه خیابان مدرس ساختمان شماره )۱( اداره کل راه و شهرسازی طبقه۲ سالن 

جلسات 
7- زمان و محل تحویل پاکت الف: 1403/11/02 تا ساعت ۱۵به آدرس: امانیه خیابان مدرس 

ساختمان شماره )۱( اداره کل راه و شهرسازی خوزستان طبقه همکف واحد دبیرخانه
8- پاکت الف حاوی ضمانتنامه و فیش واریزی، کپی کارت ملی یا شناسنامه، فرم منع مداخله، فیش 

واریزی یا ضمانتنامه در سامانه ستاد بارگذاری شود.
9- تاریخ بازدید: از تاریخ 1403/10/15 لغایت 1403/10/20 ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۳ اداره 

راه و شهرسازی شوشتر

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

آدرس پلاککاربریتعداد پلاکشماره فراخوانردیف

شوشتر- محور شوشتر، دزفول – طرح آبیاری- روبروی پمپ بنزین مرعشیگردشگری 1403/661م1

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خوزستان شناسه آگهی: 1855514

 

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله اي 
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصات 
عمومی یک مرحله اي همزمان با ارزیابی کیفی فشرده به شرح جدول 

ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
توضیح: فقط شرکت هایي مجاز به شرکت در مناقصه خواهند بود 
که داراي تاییدیه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو و 

تاییدیه صلاحیت ایمنی از اداره کار و رفاه اجتماعی باشند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز چهارشنبه مورخ 1403/10/12

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت ۱۹ 
روز شنبه مورخ 1403/10/22

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ 
1403/11/06

زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ساعت ۸ )هشت صبح( 
روز یکشنبه مورخ 1403/11/07 خواهد بود.

زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: ساعت ۱۱ )یازده صبح( روز 
شنبه مورخ 1403/11/13 خواهد بود.

توضیح: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، 
تضمین های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه( تهیه و تسلیم 
 نماید و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که

 بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: ارومیه – بلوار ارتش-سربازان گمنام - ارتش.شرکت توزیع 
نیروی برق استان، تلفنخانه ۳۱۱۰۴۵۰۰-۰۴۴ – تلفن کارشناس 

مناقصات ۰۴۴-۳۱۱۰۴۳۲۲ 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکزتماس: ۱۴۵۶
دفترثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱و۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱ دفتر ثبت نام 

ارومیه: - ۰۴۴۳۲۲۳۲۱۱۳
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه 
www.setadiran.ir »بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /

مناقصه گر« موجود است.
ضمنا فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات 

صنعت برق )شرکت توانیر( وسایت شرکت توزیع نیروی برق 
 آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات به ترتیب به آدرس هاي:

 Iets.Mporg.ir  .WWW.Waepd.ir  .WWW.tavanir. org.ir 

قابل مشاهده است.
توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج 

است. 
م الف 1

شناسه آگهی: 1855718

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی
)سهامی خاص(

)نوبت اول(

شماره تجدید دوم 
مناقصه

موضوع مناقصه و شماره فراخوان
 مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه

)به ریال(
نوع اعتبار

1403-106
برونسپاری اجرای کابل کشی 

فیبرنوری  در نواحی استان شماره فراخوان 
)2003009003000150(

منابع داخلی6.710.000.000

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/15 

اداره مناقصات و قراردادهای 
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

 
»آگهي فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 1403/0252«   »یک مرحله ای - نوبت اول«

شرکت گاز استان خوزستان در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت گاز استان خوزستان- اهواز- میدان شهید بندر – ابتدای بزرگراه بندر امام خمینی)ره( کدپستی: ۹۹۷۵- ۶۱۷۴۷نام و نشانی مناقصه گزار

تجدید خدمات و تنظیفات نواحی بهبهان، ماهشهر، امیدیه، آغاجاری، رامشیر، آبادان، خرمشهر، هندیجان، رامهرمز و هفتکل- ۲۰۰۳۰۹۳۳۷۷۰۰۰۲۳۰موضوع و شماره فراخوان در سامانه ستاد

 مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی WWW.SETADIRAN.IRمراحل توزیع و خرید اسناد

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد:     1403/10/01                                                       مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:  1403/10/04                                                      گشایش پاکات ارزیابی کیفی: 1403/10/19

مبلغ 2.000.000 ریال غیر قابل استرداد جهت خرید اسناد مناقصه به شماره حساب شبا: IR 230100004001123304022404     و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 هزینه خرید اسناد مناقصه و اطلاعات مالی
بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان واریز و سپس فیش واریزی به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر کمیسیون تحویل گردد.

سالن کنفرانس ساختمان مدیریت – در سامانه ستاد اعلام خواهد شدمکان و زمان گشایش پاکات مناقصه

534.838.794.771 ریال )پانصد و سی و چهار میلیارد و هشتصد و سی و هشت میلیون و هفتصد و نود و چهار هزار و هفتصد و هفتاد و یک( ریالمبلغ برآورد اولیه

23.296.775.895 ریال )بیست و سه میلیارد و دویست و نود و شش میلیون و هفتصد و هفتاد و پنج هزار و هشتصد و نود و پنج ریال( ضمانتنامه معتبر بانکی- فیش نقدی)مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
مورخ 94/09/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص کارهای پیمانکاری( ضمنا ضمانتنامه یا فیش بانکی را حداکثر یک روز قبل از انجام گشایش پاکات تحویل دبیرکمیسیون مناقصات واقع در طبقه همکف ساختمان مدیریت نمایید.

   موارد الزامی
)عدم ارائه هر کدام از اسناد، باعث حذف مناقصه گر 

از لیست شرکت کنندگان در مناقصه خواهد شد(

شرکت گاز استان خوزستان

روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان

* تکمیل پرسشنامه ارزیابی کیفی مصوب شرکت ملی گاز
* ارائه گواهي صلاحیت پیمانکاران صادره از سازمان برنامه و بودجه استان )حداقل اعتبار گواهی نامه از روز ارزیابی سه ماه باشد(

* ارائه نامه آخرین تغییرات معتبر آن شرکت
* اعلام آمادگی و ذکر شناسه ملی حقوقی و ارائه کد پستی و تلفن تماس

* برای عقد قرار داد ارائه گواهي نامه ایمني پیمانکاران معتبر از وزارت کار و رفاه اجتماعی الزامی است. در صورت عدم ارائه 
 این گواهی پس از یک هفته از تاریخ اعلام به برنده اول، مناقصه گزار می تواند برنده دوم را به عنوان برنده نهایی معرفی 

نماید.
* ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی مربوط به عملکرد سال ۱۴۰۲شرکت و قابل تایید در سامانه 

پردیس جام )برای مناقصات بالای ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط( در صورت عدم ارائه این گواهی پس از یک هفته از تاریخ اعلام 
به برنده اول، شرکت برنده دوم به عنوان برنده نهایی معرفی خواهد شد.

* دارا بودن حداقل رتبه پایه ۵ رشته خدماتی.
* داشتن ظرفیت کاری و ریالی در زمان ارزیابی بر اساس سامانه ساجار.

* هرگونه تغییرات در زمانبندی ها و ارایه اصلاحیه از طریق سامانه ستاد اعلام می گردد، لذا لازم است کلیه مناقصه گران به طور 
مستمر از سامانه بازدید کنند. لطفا اسناد پاکت )ب( را در قالب یک فایل pdf ارسال کنند.

* با وصول حداقل ۲ فقره پیشنهاد، در موعد زمانبندی مناقصه،گشایش پاکات انجام می گردد. 
* مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه تقویمی و قابل تمدید برای یک بار و به مدت 3 ماه می باشد.

• کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از مرحله فراخوان، دریافت اسناد ارزیابی کیفی، مستندسازی تا ارسال دعوتنامه جهت کلیه شرکت ها/ پیمانکاران واجد شرایط جهت اعلام آمادگی و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR انجام می شود.

شناسه آگهی: 1855818


